Alustavaa Budjettia Norpparallille 2012

Osallistumismaksu

Uimahallin vuokra (40€/h)
Ruoat

Ohjelmapisteet:
Hallirastitarvikkeet

Frisbeegolf ohjaaja/tunti
Palkinnot

Majoitus (koulu)

Eden

Kuljetus Eden

Tavoitetulo

Voitot yhteensa
Voittoprosentti talla hetkella
Raha 25% voiton jalkeen

a hinta

Osallistuminen + majoitus

LA-SU 55

40
18.6
250

10
300

1.60

Aikuinen 14
Lapsi 10
100

175

10

200

250

50
150

Laskennallinen

Koulun hinta laskettu 11 luokkahuoneen,
toimistoluokan ja salin mukaan LA 8.00-SU
13.00

9275 | N T:md siis menot + 25%

2205

29.7169811320755
350



